
Додаток 

до розпорядження міського голови 

від 02.07.2025 р. № 84 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

на 03.07.2025 року 

1.  Про виконання вимоги № 4, наданої Управлінням Північного офісу 

Держаудитслужби. 

2.  Про усунення порушень законодавства, виявлених ревізією. 

https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/300_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B2%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B8.pdf?_t=1751977507
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/300_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B2%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B8.pdf?_t=1751614741
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/301_%D0%A3%D1%81%D1%83%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%83%D1%88%D0%B5%D0%BD%D1%8C.pdf?_t=1751977511


 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

03 липня 2025 року м. Корюківка № 300 

 

Про виконання вимоги № 4, наданої 

Управлінням Північного офісу 

Держаудитслужби 

Заслухавши інформацію ВОКМтаС Корюківської міської ради, з метою 

виконання вимоги № 4, наданої Управлінням Північного офісу 

Держаудитслужби, до розпорядника бюджетних коштів про повернення до 

відповідного бюджету використаних ним не за цільовим призначенням суми 

субвенції, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 22.12.2010 

року № 1163 «Про затвердження Порядку повернення бюджетних коштів до 

відповідного бюджету в разі їх нецільового використання», Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради забезпечити 

перерахування коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа», передбаченої 

бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік, в сумі 

464 389,20 грн до державного бюджету відповідно до пункту 5 Порядку 

повернення бюджетних коштів до відповідного бюджету в разі їх не цільового 

використання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

22.12.2010 року № 1163. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

03 липня 2025 року м. Корюківка № 301 

 
Про усунення порушень 

законодавства, виявлених ревізією 

Заслухавши інформацію ВОКМтаС Корюківської міської ради, з метою 

усунення порушень, що виявлені Управлінням Північного офісу 

Держаудитслужби в ході ревізії фінансово–господарської діяльності даного 

відділу, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зменшити призначення: 

- по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» в сумі 677 609,28 грн, 

в тому числі КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 562 651,27 грн, по КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці» в сумі 114 958,01 грн. 

- по КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» в сумі 

1 177 482,07 грн, в тому числі КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 968 475,87 

грн та КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 209 006,20 грн, по КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 510 598,60 грн. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року № 9-32/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 


